Edital de Contratação n.º 07/2020

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME TOTAL DESEMPATE

120º ANDERSON CHORNA ROBERT 2 IDADE (32 25/11/1986)
121º ROBERTO GORCK 2 IDADE (31)
122º MAIKEL FERNANDO EBERT 2 IDADE (29)
123º JEAN CARLO STOELBEN 2 IDADE (28 10/6/1990)
124º ANDRIELI AZEREDO DA SILVA 2 IDADE (28 1/5/1991)
125º CAMILA EDUARDA THOMAS SEVERO 2 IDADE (27 28/5/1991)
126º DEBORA ALINE PADILHA 2 IDADE (27 14/8/1991)
127º ADRIANA INOILDE PEREIRA 2 IDADE (25)
128º TAHIS DANIELA FRANCO NUNES 2 IDADE (24)
129º PRISCILA PEREIRA SOARES 2 IDADE (23 18/6/1995)
130º ESTEFANI KAROLINA DA SILVA 2 IDADE (23 10/4/1996)

                  CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO
A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 015/2019, torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a)
abaixo, referente ao Edital de Contratação 06/2020, conforme segue:

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
102º ELISEU PIRES DE MORAIS 2 MAIOR DE 60 (61)
103º CARLOS HENRIQUE DA SILVEIRA 2 IDADE (57)

106º ROSANE MARTIN NOBRE 2 IDADE (48)

107º EVA CIRLEI DE MOURA 2 IDADE (47)
108º RICARDO MORALES COSTA 2 IDADE (45)

109º CRISTINA SILVEIRA 2 IDADE (44)

111º FABIO SIDNEI DE MELLO 2 IDADE (40)

112º KATIA CRISTINA PERES MASSOCA MORALES 2 IDADE (38)

113º ANGELINO DE SOUZA 2 IDADE (37)
116º FLAVIO MUELLER 2 IDADE (33 15/9/1985)
117º ALEX HENRIQUE KIST 2 IDADE (33 30/10/1985)

Santa Cruz do Sul, 05 de março de 2020

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 015/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-
se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência – Departamento de
Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às 16:30hs, após a publicação
deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não
compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

	Planilha1